
 
 
 
 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista 
Estado de São Paulo 

 
DECRETO Nº. 5.860, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2015 

Dispõe sobre a nomeação de membro, em substituição, do Comitê de Investimentos do Instituto Municipal de Seguridade Social (IMSS). 
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação vigente; 
Considerando o disposto no Decreto Municipal nº 5.836, de 15 de setembro de 2015, que nomeou o Comitê de Investimentos do Instituto 
Municipal de Seguridade Social (IMSS); 
Considerando o Ofício nº 117, de 4 de novembro de 2015, do Diretor do Instituto Municipal de Seguridade Social (IMSS), solicitando a nomeação 
de membro, em substituição; 
DECRETA: 
Art. 1º Fica nomeado o servidor Rodrigo Barbosa Franco, como membro representante do Poder Executivo no Comitê de Investimentos do 
Instituto Municipal de Seguridade Social (IMSS) do Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, em substituição à servidora Juliana 
Oliveira da Silva. 
Art. 2º Considerando o disposto no art. 1º deste decreto, o Comitê de Investimentos do Instituto Municipal de Seguridade Social (IMSS) do 
Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista passa a vigorar com a seguinte composição: 
I -  Rodrigo Barbosa Franco, servidor efetivo representante do Poder Executivo;  
II -  Armando Rodrigues de Lima, servidor efetivo representante dos Servidores Públicos Municipais;  
III -  Solange Maria Maximiano Pádua, servidora efetiva representante do Órgão Gestor – Instituto Municipal de Seguridade Social (IMSS). 
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 6 de novembro de 2015. 
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ 

Prefeito Municipal 
REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar público de costume. 
MARCELO LUIZ DO NASCIMENTO 

Chefe de Gabinete 


